■CLPA INFORMATION■

CC-Link メール情報サービスは、 CLPA Plaza にご登録頂いた CLPA Plaza 会員様、CC-Link 協会会員窓口ご担当者様、展示会・セミナーアンケート 回答者様に CC-Link に関する製品情報やセミナー、展示会などの情報を無料でお届けしています。

※このメールは等幅フォントに最適化されています

*---

| 出 | | 展 | IIFES2022 オンライン展示会開催および CLPA 特設サイト公開のご案内

CC-Link 協会(CLPA)は、「IIFES2022」に出展いたします!

今回の IIFES 2022 ではリアル会場とオンラインのハイブリッド開催となっており、 CLPA も出展しております。

*新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、リアル展での説明員の配置を取りやめておりますことをご了承下さい。

1月26日にオープンしましたオンライン展ページでは、実際に会場へ足を運ぶことが出来ない方に、リアル展示と連動したコンテンツを配信しております。 ぜひオンライン展ページへアクセス下さい!

└□ IIFES 2022 オンライン展

♦IIFES 2022 ONLINE TOP

https://iifes2022-online.jp/

◆公開期間

2022年1月26日(水)~2022年2月25日(金)

◆TOPICS

- ・CC-Link IE TSN 導入事例のご紹介: Orisol 様 台湾の装置メーカーである Orisol 様より、世界初となる靴素材の表面活性化装置に CC-Link IE TSN をご採用されたメリットについて、動画にてご紹介頂いております。 是非ご覧ください!
- ・出展者セミナー動画配信 「FA(OT)と IT の融合」TSN 技術の適用とその先へ

会場での当日のセミナーを撮影したものを掲載いたしますので、 いましばらくお待ちください!

┗□ CLPA IIFES2022 特設サイト公開!

CLPA HP では、IIFES2022 CLPA ブースへ出展いただいたパートナー企業様の 製品情報を公開しております。ぜひご覧ください!

■https://www.cc-link.org/ja/events/2022/iifes2022_partnerproducts.html

一般社団法人 CC-Link 協会 (CLPA)

〒462-0825 名古屋市北区大曽根 3-15-58 大曽根フロントビル 6 階

TEL: (052)919-1588 FAX: (052)916-8655

E-mail: info@cc-link.org

公式サイト:https://www.cc-link.org/jp/index.html

Copyright(C) CC-Link Partner Association All Rights Reserved